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Epreuve 1?§ Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
12/10/2013 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:56.78; 12: 1:50.90; 13: 1:39.82; 14: 1:36.38; 15: 1:27.25; 16: 1:24.21; 17: 1:22.20; 18: 1:20.62;
19 +:1:19.42
Points: FINA 2013
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11 ans
1. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/255/02 1:32.42 1:30.66 230 43.51 47.15
2. MERCHIER, Hugo BEL WN/332/02 1:32.00 1:30.73 230 43.84 46.89
3. DUPRIEZ, Kylian BEL WN/333/02 1:46.58 1:42.99 157 49.68 53.31
4. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 NT 1:44.25 151 49.12 55.13
12 ans
1. BEN NAIM, Ryan BEL CNBA/899/01 NT 1:33.22 212 44.07 49.15
2. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/211/01 1:33.35 1:33.93 207 43.91 50.02
3. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 1:58.44 1:42.67 158 48.86 53.81
4. DEMAIFFE, Valentin BEL BLAC/264/01 1:57.38 1:50.16 128 51.27 58.89
13 ans
1. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 1:33.90 1:22.12 310 38.74 43.38
2. DE SMET, Grégory BEL BLAC/229/00 1:28.81 1:25.05 279 40.47 44.58
3. GUEDE, Amadou BEL CNBA//00 NT 1:45.56 146* 50.23 55.33
14 ans
1. STAVART, Corentin BEL BOUST/445/99 1:12.74 1:11.06 479 34.16 36.90
2. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 1:12.98 1:12.45 452 34.11 38.34
3. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99 1:17.93 1:15.67 396 36.27 39.40
4. THIANGE, Cyril BEL SCR/478/99 1:31.51 1:30.48 232 42.43 48.05
5. DE VOS, Vassili BEL WN/343/99 1:40.00 1:30.75 230 41.28 49.47
15 ans
1. VANHOUTTE, Victor FRA CNBA//98 1:11.17 1:14.02 424 34.26 39.76
2. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/399/98 1:12.94 1:14.75 411 35.78 38.97
3. VAN SCHINGEN, Ludovic BEL BOUST/520/98 1:19.29 1:17.53 369 36.70 40.83
4. DE COCK, Justin BEL BOUST/517/98 1:20.77 1:17.55 368 36.85 40.70
5. MAWAIT, Maxime BEL CNJ/183/98 1:23.80 1:19.47 342 37.81 41.66
6. BAUDUIN, Liam BEL BOUST/560/98 1:21.36 1:23.19 298 38.78 44.41
7. JACQUEMYN, Gabriel BEL CNJ/182/98 1:27.61 1:23.68 293 38.92 44.76
8. CALLEWAERT, Corentin BEL RBP/852/98 1:27.50 1:23.87 291 39.74 44.13
9. FOLCH, Julien FRA WN/344/98 1:31.74 1:24.30 287 40.20 44.10
16 ans
1. GAUNEAU, Geoffroy FRA CNBA//97 1:22.29 1:14.46 416 36.26 38.20
2. GUEUNING, Louis BEL BOUST/512/97 1:19.73 1:19.19 346 37.64 41.55
3. CHICA GUZMAN, Daniel EduarBEL CNBA/923/97 NT 1:20.36 331 38.47 41.89
17 -18 ans
1. MARCELIN, Louis FRA CNBA//96 NT 1:11.64 467 33.67 37.97
2. BARNSTIJIN, Alexandre BEL CNBA/723/96 NT 1:11.74 465 34.21 37.53
3. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/341/96 1:10.89 1:11.86 463 33.39 38.47
4. PUT, Dieter BEL SCR/161/96 1:16.32 1:14.58 414 35.12 39.46
5. JOOSTEN, Christopher NED RBP/834/96 1:15.25 1:15.48 399 35.50 39.98
6. MOORE, Ryan USA WN/271/96 1:18.48 1:21.35 319 38.47 42.88
7. VARQUEZ, Enrique MEX BOUST//95 NT 1:27.99 252* 40.74 47.25
19 ans et plus
1. DE MEUNYNCK, Victor BEL WN/252/94 1:08.30 1:09.42 514 31.89 37.53
2. PARMENTIER, Aymeric BEL WN/284/93 1:15.48 1:14.49 416 35.87 38.62
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13 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 13: 41.02; 14:41.02; 15:41.02; 16:41.02; 17:41.02; 18:41.02; 19 +: 41.02

Points: FINA 2013

Rang Temps Pts
1. BEAUVOIS, Aurélie BEL BOUST/375/97 34.84 3499 557
2. TANTART, Blandine FRA CNBA//96 35.00 37.29 460
3. MURPHY, Anya GBR WN/218/98 37.76 38.10 431
4. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/279/99 38.01 38,59 415
5. DOMINIK, Océane FRA CNBA//97 35.36 38.74 410
6. VAN MELKEBEKE, LéonBEL BOUST/423/97 38.08 38.94 404
7. THIRY, Coralie BEL SCR/278/97 39.27 39.17 397
8. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/509/99 38.53 39.26 394
9. CORMIER, Alexane FRA CNBA//99 39.40 39.37 391
10. VANNESTE, Margaux BEL BOUST/424/97 37.07 39.46 388
11. CLERMONT, Romane  BEL WN/306/00 42.38 39.71 381
12. CANNARD, Leana FRA CNBA//98 NT 40.01 372
13. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 46.20 4118 342 *
14. LEROY, Floriane FRA CNBA//96 37.00 4174 328 *
15. CHARLET, Camille FRA CNBA//99 40.24 4189 324 *
16. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 41.78 4209 320 *
17. HERREBOUT, ConstanceBEL SCR/151/98 41.69 4218 318 *
18. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 NT 4298 300 *
19. GOBLET, Tania BEL CNBA//00 NT 43.65 287 *
20. NOUCHET, Alexandra FRA CNBA//98 NT 48.38 210 *
forf.déc. PEETERMANS, Laura BEL BLAC/223/98 39.62
Epreuve 3 Messieurs, 50m Libre 13 ans et plus
12/10/2013 Liste résultats
Temps limite BCBW 13: 27.04; 14: 27.04; 15: 27.04; 16: 27.04; 17: 27.04; 18: 27.04; 19 +: 27.04
Points: FINA 2013
Rang Temps Pts
1. ROGGEMAN, Guillaume BEL WN/213/93 24.86 2495 538
2. MARCELIN, Louis FRA CNBA//96 23.69 25.17 524
3. DAVID, Mathieu BEL WN/317/95 24.70 25.33 514
4. WILLOT, Francois BEL WN/248/96 25.45 25.78 488
5. DE POTTER, Quentin BEL BOUST//94 NT 25.86 483
6. BARNSTIJN, Alexandre BEL CNBA/723/96 25.52 26.29 460
7. JOOSTEN, Christopher NED RBP/834/96 26.53 26.53 447
8. DE GRATIE, Yannick BEL RBP/837/96 27.24 27.09 420 *
9. AMBROES, benjamin BEL ENN/327/98 27.53 2741 406 *
10. ZERAIDI, Amine BEL CNBA/838/96 28.08 27.64 396 *
11. VANHOUTTE, Victor FRA CNBA//98 26.97 27.68 394 *
12. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 28.04 2774 391 *
13. DE MEUNYNCK, Victor BEL WN/252/94 26.70 2787 386 *
14. PUT, Dieter BEL SCR/161/96 27.69 2793 383 *
15. AKEL, Hassan BEL CNBA/900/96 28.12 28.14 375 *
16. PARMENTIER, Aymeric BEL WN/284/93 28.29 2829 369 *
17. BRUCCIOLO, Thomas BEL BOUST/536/95 30.08 2832 368 *
18. MEIRSSCHAUT, Arthur BEL LSC/430/95 28.78 2839 365 *
19. MOORE, Ryan USA WN/271/96 27.32 2847 362 *
20. THUMAS, Arthur BEL WN/251/98 27.99 2851 360 *
21. CHICA GUZMAN, D. BEL CNBA/923/97 29.62 2896 344 *
22. VARQUEZ, Enrique MEX BOUST//95 NT 30.67 289 *
23. GUEDE, Amadou BEL CNBA//O0 NT 3451 203 *
forf.nd. LEMAINE, Kevin BEL WN/315/95 25.96
forf.nd. GAUNEAU, Geoffroy FRA CNBA//97 27.45
forf.nd. COUPE, Thomas BEL BOUST/437/97 26.66
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Epreuve 3, Messieurs, 50m Libre, 13 ans et plus
SWIMMING TEAM

Rang Temps Pts
forf.nd. THOUVENIN, Arthur FRA BOUST/532/94 26.53
Epreuve 4 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
12/10/2013 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:29.44; 12:1:22.38; 13: 1:14.38; 14: 1:13.23; 15: 1:09.59; 16: 1:08.38; 17: 1:06.75; 18: 1:05.46;
19 +: 1:04.49
Points: FINA 2013
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11 ans
1. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 1:12.12 1:11.57 362 34.56 37.01
2. ELIARD, Tania BEL WN/331/02 1:14.67 1:11.61 361 34.50 37.11
3. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/401/02 1:14.16 1:14.07 326 35.38 38.69
4. CORNELIS, Anais BEL WN/326/02 1:18.98 1:16.97 291 37.27 39.70
5. SZALAI, Lili HUN LSC/414/02 1:21.19 1:18.27 276 37.51 40.76
6. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02 1:22.17 1:20.45 254 37.41 43.04
7. GIIBELS, Charlotte BEL BLAC/265/02 1:22.01 1:20.71 252 37.92 42.79
12 ans
1. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 1:09.44 1:08.52 412 32.73 35.79
2. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 1:14.08 1:10.95 371 33.79 37.16
3. DENEUBOURG, Léa BEL WN/300/01 1:11.69 1:11.54 362 33.48 38.06
4. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 1:15.56 1:13.51 334 35.01 38.50
5. DECORTE, Louise BEL CNJ/203/01 1:14.08 1:14.08 326 35.04 39.04
6. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/908/01 1:12.50 1:16.11 301 36.19 39.92
7. ROUGET, Julie BEL CNJ/196/01 1:22.11 1:18.66 272 37.25 41.41
8. MAHY, Jennifer BEL CNJ/221/01 1:22.26 1:21.18 248 37.12 44.06
13 ans
1. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/470/00 1:05.73 1:05.28 477 31.84 33.44
2. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/467/00 1:07.37 1:07.89 424 32.78 35.11
3. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 1:06.82 1:08.27 417 32.40 35.87
4. SCHOEMANS, Stéphanie BEL LSC/387/00 1:09.45 1:09.27 399 33.50 35.77
5. GOBLET, Tania BEL CNBA//00 1:10.07 1:10.32 381 33.36 36.96
6. DELARUELLE, Manon BEL WN/297/00 1:18.27 1:12.82 343 34.20 38.62
7. LACHAPELLE, Héléene BEL WN/309/00 1:15.75 1:15.57 307* 36.00 39.57
8. FOLCH, Margot FRA WN/345/00 1:19.42 1:15.67 306* 36.47 39.20
14 ans
1. CORMIER, Alexane FRA CNBA//99 1:01.08 1:02.76 536 30.32 32.44
2. CHARLET, Camille FRA CNBA//99 1:03.17 1:05.01 483 30.98 34.03
3. VANHOEYMISSEN, Charline BEL BOUST/531/99 1:08.23 1:08.02 421 33.04 34.98
4. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/279/99 1:09.48 1:08.76 408 33.16 35.60
5. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 1:06.79 1:10.36 381 33.80 36.56
6. DELAHAUT, Romane BEL WN/319/99 1:12.58 1:10.50 378 33.61 36.89
7. MAHY, Alexandra BEL CNJ/215/99 1:14.82 1:14.76 317* 35.56 39.20
15 ans
1. FAVART, Megan BEL ENN/287/98 1:01.64 1:02.92 532 30.33 32.59
2. CANNARD, Leana FRA CNBA//98 1:02.29 1:03.42 520 30.52 32.90
3. VAN GINDERACHTER, Justine BEL BOUST/411/98 1:04.57 1:05.11 480 31.72 33.39
4. FAVART, Manon BEL ENN/294/98 1:06.41 1:05.26 477 32.41 32.85
5. JEVENS, Clodagh IRL WN/295/98 1:06.75 1:06.69 447 32.06 34.63
6. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 1:07.45 1:07.07 439 32.24 34.83
7. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 1:06.80 1:08.50 412 3241 36.09
8. MODZELEWSKA, Dominika BEL BLAC/249/98 1:07.55 1:08.73 408 33.42 35.31
9. DONNELLY, Claire IRL  WN/290/98 1:08.91 1:10.02 386* 33.28 36.74
10. GILBERT, Juliette BEL WN/245/98 1:08.53 1:11.11 369* 33.74 37.37
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Epreuve 4, Filles, 100m Libre, 15 ans
SWIMMING TEAM
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Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11. CUVELLIEZ, Lucie BEL WN/250/98 1:08.55 1:11.47 363* 34.60 36.87
12. NOUCHET, Alexandra FRA CNBA//98 1:12.91 1:16.38 297* 35.21 41.17

forf.déc. PEETERMANS, Laura BEL BLAC/223/98 1:06.67

16 ans
1. DOMINIK, Océane FRA CNBA//97 58.53 1:02.44 545 29.99 32.45
2. BEAUVOIS, Aurélie BEL BOUST/375/97 1:01.53 1:02.84 534 30.17 32.67
3. DELAHAUT, Camille BEL WN/318/97 1:04.49 1:04.81 487 31.32 33.49
4. VANNESTE, Margaux BEL BOUST/424/97 1:07.57 1:10.31 381* 33.33 36.98

forf.déc. LINARES, Sandra BEL CNBA/901/97 1:01.49

17 - 18 ans
1. SCHOEMANS, Céline BEL LSC/320/96 58.55 1:00.68 594 28.90 31.78
2. TANTART, Blandine FRA CNBA//96 58.00 1:01.18 579 29.66 31.52
3. DEVILLE, Alexandra BEL CNBA/882/95 1:00.27 1:02.77 536 30.00 32.77
4. LEROQY, Floriane FRA CNBA//96 56.97 1:04.14 503 30.32 33.82

19 ans et plus
1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/360/87 57.88 58.54 661 27.80 30.74
2. DOBRIN, Alexandra ROU CNBA/914/93 NT 1:03.71 513 30.72 32.99
3. MICHOTTE, Naomi BEL CNBA/767/93 1:06.27 1:07.60 429* 32.30 35.30
4. LECHEIN, Eline BEL CNBA/778/92 1:06.37 1:09.34 398* 33.22 36.12

Epreuve 5 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus

12/10/2013 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 3:59.42; 12: 3:33.51; 13: 3:08.54; 14:2:58.44; 15: 2:48.43; 16: 2:39.73; 17: 2:37.42; 18: 2:35.90;

19 +: 2:33.61
Rang Nat  Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans
1. HANSON, Cyril BEL WN/327/02 2:59.01 2:48.36
2. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/255/02 NT 2:50.46
3. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 NT 3:01.18
4. MERCHIER, Hugo BEL WN/332/02 NT 3:18.83

12 ans
1. BEN NAIM, Ryan BEL CNBA/899/01 2:57.26 2:45.23
2. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/211/01 3:00.14 2:58.84
3. DEMAIFFE, Valentin BEL BLAC/264/01 NT 3:01.22

13 ans
1. VRIELYNCK, Maximilien ~ BEL CNBA/898/00 2:37.71 2:34.23
2. RENAUX, Antoine BEL BLAC/247/00 NT 2:35.41
3. DO, Tanguy BEL SCR/456/00 2:46.84 2:36.01
4. GUEDE, Amadou BEL CNBA//00 NT 3:13.06

14 ans
1. LEDECQ, Nicolas BEL BOUST/491/99 2:30.53 2:28.90

disq. STAVART, Corentin BEL BOUST/445/99 2:35.40

SW 6.2 - Le nageur a quitté la position sur le dos (en dehors de I'exécution du virage)
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Epreuve 5,1 MeSS|eurs 200m Dos
SWIMMING TEAM
15 ans

© NGO A~WOWNE

LHEUREUX, Tom

DE COCK, Justin
BAUDUIN, Liam
AMBROES, benjamin
THUMAS, Arthur
VANHOUTTE, Victor
JACQUEMYN, Gabriel
FOLCH, Julien

16 ans

1.

RAQUET, Damien

2. GAUNEAU, Geoffroy
3.
4. VANSCHEPDAEL, Anthony BEL

CHICA GUZMAN, D.

17 - 18 ans

DAVID, Mathieu
MARCELIN, Louis
ZERAIDI, Amine

DE GRATIE, Yannick
ATTARD, Matthias
AKEL, Hassan

. WILLOT, Francois
SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement aprés traction des bras

19 ans et plus

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
FRA

BEL
FRA
BEL

BEL
FRA
BEL
BEL
MLT
BEL
BEL

BOUST/399/98
BOUST/517/98
BOUST/560/98
ENN/327/98
WN/251/98
CNBA//98
CNJ/182/98
WN/344/98

CNBA/775/97
CNBA//97
CNBA/923/97
ENN/291/97

WN/317/95
CNBA//96
CNBA/838/96
RBP/837/96
RBP/845/96
CNBA/900/96
WN/248/96

2:46.95
2:33.43
2:29.79
2:37.32
2:38.53

NT
2:41.74

NT

2:20.54
2:35.46
2:33.37
2:30.90

2:13.58

NT
2:32.33
2:26.04
2:37.51

NT
2:21.33

2:25.50
2:28.36
2:30.84
2:36.16
2:37.11
2:42.13
2:44.18
2:52.51

2:25.17
2:25.54
2:27.60
2:31.35

2:21.63
2:23.87
2:24.84
2:25.93
2:33.33
2:37.08

1. ROGGEMAN, Guillaume BEL WN/213/93 NT 2:26.82
Epreuve 6 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
12/10/2013 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 4:10.80; 12: 3:43.67; 13: 3:17.53; 14: 3:02.93; 15: 2:53.94; 16: 2:50.10; 17: 2:50.10; 18: 2:46.03;
19 +: 2:43.59
Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11 ans

1. ELIARD, Tania BEL WN/331/02 NT 2:53.90

2. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 3:10.23 2:57.28

3. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02 NT 3:10.79

4. CORNELIS, Anais BEL WN/326/02 NT 3:11.34
12 ans

1. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 2:58.36 2:48.74

2. DENEUBOURG, Léa BEL WN/300/01 3:02.05 2:51.69

3. ROUGET, Julie BEL CNJ/196/01 3:10.45 3:01.02

4. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/908/01 3:04.94 3:03.80

5. MAHY, Jennifer BEL CNJ/221/01 3:19.65 3:17.41
13 ans

1. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/470/00 2:41.59 2:40.31

2. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 2:45.98 2:41.65

3. GOBLET, Tania BEL CNBA//0O 2:45.36 2:47.13

4. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/467/00 2:43.34 2:47.22

5. CALLIER, Sandy BEL CNJ/191/00 3:18.41 3:19.22
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/Epreuve 6, Danﬁs, 200m Dos

SWIMMING TEAM

14 ans
1. CORMIER, Alexane FRA CNBA//99 2:17.01 2:25.12
2. CHARLET, Camille FRA CNBA//99 2:28.19 2:34.01
3. VOOS, Marie BEL BLAC/272/99 2:32.45 2:34.39
4. VANHOEYMISSEN, CharlinBEL BOUST/531/99 2:36.11 2:39.06
5. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/509/99 NT 2:50.36
6. MAHY, Alexandra BEL CNJ/215/99 2:58.08 3:03.84

disq. DELAHAUT, Romane BEL WN/319/99 2:48.39

SW 6.4 (d) - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions de bras

15 ans
1. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 2:40.57 2:38.58
2. FAVART, Megan BEL ENN/287/98 2:38.81 2:39.71
3. FAVART, Manon BEL ENN/294/98 2:44.47 2:44.30
4. CUVELLIEZ, Lucie BEL WN/250/98 2:49.39 2:46.89
5. DONNELLY, Claire IRL  WN/290/98 2:53.57 2:49.82
6. LENAERTZ, Kiara BEL SCR/149/98 NT 2:52.46
7. NOUCHET, Alexandra FRA CNBA//98 NT 2:54.35
8. JEVENS, Clodagh IRL  WN/295/98 2:54.74 2:55.48
disq. CANNARD, Leana FRA CNBA//98 2:32.25
SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement apres traction des bras
16 ans
1. DELAHAUT, Camille BEL WN/318/97 2:27.43 2:28.57
2. DOMINIK, Océane FRA CNBA//97 2:30.55 2:37.53
disq. VAN MELKEBEKE, LéonoreBEL BOUST/423/97 NT
SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement apres traction des bras
forf.déc. LINARES, Sandra BEL CNBA/901/97 2:24.29
17-18ans
1. LEROY, Floriane FRA CNBA//96 2:30.59 2:37.92
2. DEVILLE, Alexandra BEL CNBA/882/95 2:28.71 2:41.20
3. DELWART, Valentine BEL LSC/374/96 2:41.56 2:47.25
disq. TANTART, Blandine FRA CNBA//96 NT

SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement apres traction des bras

19 ans et plus

1. DOBRIN, Alexandra ROU CNBA/914/93 2:23.89 2:26.64

2. LECHEIN, Eline BEL CNBA/778/92 NT 2:42.54
Epreuve 7 Messieurs, 400m 4 nages
12/10/2013

12 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 13: 6:56.58; 14: 6:08.29; 15: 5:52.98; 16: 5:40.35; 17:5:35.41; 18:5:32.15; 19 +: 5:27.27

Points: FINA 2013

Rang Temps Pts
12 ans
1. BEN NAIM, Ryan BEL CNBA/899/01 NT 6:.06.13 266
50m: 41.37 41.37 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.73 51.36 200m: 300m: 400m: 6:06.13
2. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 7:17.36 6:28.09 223
50m: 42.23 42.23 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.06 47.83 200m: 300m: 400m: 6:28.09
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Epreuve 7, MeSS|eurs 400m 4 nages

SWIMMING TEAM

13 ans
1. DE SMET, Grégory BEL BLAC/229/00 5:48.41 5:45.11 317
50m: 38.58 38.58 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.07 47.49 200m: 300m: 400m: 5:45.11
2. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/474/00 NT 5:50.54 303
50m: 39.23 39.23 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.26 45.03 200m: 300m: 400m: 5:50.54
disq. DO, Tanguy BEL SCR/456/00 6:19.58
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas conforme a la régle de la nage de son parcours
14 ans
1. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 5:10.99 4:57.31 496
50m: 32.87 32.87 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.85 37.98 200m: 300m: 400m: 4:57.31
2. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99 5:15.02 5:10.59 435
50m: 31.24 31.24 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.85 36.61 200m: 300m: 400m: 5:10.59
3. STAVART, Corentin BEL BOUST/445/99 5:21.68 5:1081 434
50m: 34.11 34.11 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.43 39.32 200m: 300m: 400m: 5:10.81
4. LEDECQ, Nicolas BEL BOUST/491/99 5:45.29 5:4451 319
50m: 37.85 37.85 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.03 44.18 200m: 300m: 400m: 5:44.51
15 ans
1. VANHOUTTE, Victor FRA CNBA//98 NT 5:33.05 353
50m: 32.46 32.46 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.26 39.80 200m: 300m: 400m: 5:33.05
2. VAN SCHINGEN, LudovicBEL BOUST/520/98 NT 5:4540 316
50m: 38.23 38.23 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.09 46.86 200m: 300m: 400m: 5:45.40
16 ans
1. COUPE, Thomas BEL BOUST/437/97 5:08.11 4:56.96 498
50m: 30.31 30.31 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.20 34.89 200m: 300m: 400m: 4:56.96
2. GAUNEAU, Geoffroy FRA CNBA//97 4:53.92 5:09.41 440
50m: 30.27 30.27 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.33 36.06 200m: 300m: 400m: 5:09.41
3. CHICA GUZMAN, D. BEL CNBA/923/97 5:21.10 5:23.33 386
50m: 34.05 34.05 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.68 39.63 200m: 300m: 400m: 5:23.33
4., GUEUNING, Louis BEL BOUST/512/97 5:24.28 5:23.79 384
50m: 36.66 36.66 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.99 42.33 200m: 300m: 400m: 5:23.79
5. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 5:20.70 5:32.12 356
50m: 36.90 36.90 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.05 43.15 200m: 300m: 400m: 5:32.12
17 - 18 ans
1. MARCELIN, Louis FRA CNBA//96 NT 5:08.24 445
50m: 30.38 30.38 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.81 37.43 200m: 300m: 400m: 5:08.24
2. BRUCCIOLO, Thomas BEL BOUST/536/95 NT 5:5043 281 *
50m: 35.45 35.45 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.89 42.44 200m: 300m: 400m: 5:59.43
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12 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 12: 7:42.40; 13: 6:47.04; 14: 6:14.46; 15: 6:02.90; 16: 5:53.99; 17: 5:48.86; 18: 5:45.48; 19 +: 5:40.40

Points: FINA 2013

Rang
12 ans
1. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01
50m: 34.56 34.56 150m:
100m: 1:15.16 40.60 200m:
14 ans

1. CORMIER, Alexane FRA CNBA//99
50m:  35.06 35.06  150m:
100m: 1:15.28  40.22  200m:

2. CHARLET, Camille FRA CNBA//99
50m: 36.86 36.86 150m:
100m: 1:18.99 42.13 200m:

15 ans

1. VAN GINDERACHTER, J.BEL BOUST/411/98

50m: 35.80 35.80 150m:
100m: 1:16.81 41.01 200m:

2. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98
50m:  34.77 3477  150m:
100m: 1:16.39  41.62  200m:

3. MURPHY, Anya GBR WN/218/98

50m: 35.78 35.78 150m:
100m: 1:17.78 42.00 200m:

4. LENAERTZ, Kiara BEL SCR/149/98
50m: 35.69 35.69 150m:
100m: 1:16.91 41.22 200m:

5. CANNARD, Leana FRA CNBA//98
50m:  37.66  37.66  150m:
100m: 1:24.05  46.39  200m:

6. GILBERT, Juliette BEL WN/245/98
50m: 38.94 38.94 150m:
100m: 1:23.00 44.06 200m:

7. HERREBOUT, ConstanceBEL SCR/151/98
50m: 37.31 37.31 150m:
100m: 1:23.85 46.54 200m:

8. NOUCHET, Alexandra FRA CNBA//98

50m: 44.60 44.60 150m:
100m: 1:39.29 54.69 200m:

16 ans

1. DOMINIK, Océane FRA CNBA//97
50m: 34.27 34.27 150m:
100m: 1:15.36 41.09 200m:

17 - 18 ans

1. TANTART, Blandine FRA CNBA//96
50m: 35.77 35.77 150m:
100m: 1:17.78 42.01 200m:

2. LEROY, Floriane FRA CNBA//96
50m:  36.12  36.12  150m:
100m: 1:17.22 4110  200m:

250m:
300m:

5:15.87
250m:
300m:

5:29.76
250m:
300m:

5:25.18
250m:
300m:

5:41.65

250m:
300m:

5:41.16

250m:
300m:

5:40.37
250m:
300m:

5:37.54
250m:
300m:

6:02.73
250m:
300m:

NT
250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

5:16.96
250m:
300m:

5:17.01
250m:
300m:

Temps Pts

5:4191 445
350m:
400m: 5:41.91

5:17.32 556
350m:
400m: 5:17.32
5:41.53 446
350m:

400m: 5:41.53

5:29.01 499
350m:
400m: 5:29.01
5:34.48 475
350m:
400m: 5:34.48
5:37.16 464
350m:
400m: 5:37.16
5:42.35 443
350m:
400m: 5:42.35
5:46.19 428
350m:

400m: 5:46.19

6:0851 355 *
350m:
400m: 6:08.51

6:15.28 336 *
350m:
400m: 6:15.28

6:51.94 254 *

350m:
400m: 6:51.94

5:28.21 503
350m:
400m: 5:28.21

5:3591 469
350m:
400m: 5:35.91
5:37.69 461
350m:

400m: 5:37.69
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13 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 13: 30.46; 14: 30.46; 15: 30.46; 16: 30.46; 17: 30.46; 18: 30.46; 19 +: 30.46

Points: FINA 2013

Rang
1. ROMANINI, Aurelie BEL
2. SCHOEMANS, Céline BEL
3. TANTART, Blandine FRA
4. BEAUVOIS, Aurélie BEL
5. DOMINIK, Océane FRA
6. CORMIER, Alexane FRA
7. DEVILLE, Alexandra BEL
8. CANNARD, Leana FRA
9. CHARLET, Camille FRA
10. FAVART, Megan BEL
11. LACROIX, Marielle BEL
12. FAVART, Manon BEL
13. JEVENS, Clodagh IRL
14. LEROQY, Floriane FRA
15. VOOS, Marie BEL
16. THIRY, Coralie BEL
17. VAN MELKEBEKE, LéonBEL
18. INGLESE, Eva BEL
19. MICHOTTE, Naomi BEL
20. CAVADINI, Virginie BEL
21. DONNELLY, Claire IRL
22. WUILLEM, Sannerie BEL
23. GOBLET, Tania BEL
24. MODZELEWSKA, DominiBEL
25. CREPIN, Marion BEL
26. NOUCHET, Alexandra FRA
forf.déc. PEETERMANS, Laura BEL
forf.déc. LINARES, Sandra BEL

Epreuve 2
13/10/2013

BOUST/360/87 26.39
LSC/320/96 27.62
CNBA//96 26.54
BOUST/375/97 29.18
CNBA//97 27.19
CNBA//99 28.74
CNBA/882/95 28.29
CNBA//98 28.19
CNBA//99 20.34
ENN/287/98 20.14
BOUST/261/94 29.32
ENN/294/98 30.24
WN/295/98 30.37
CNBA//96 26.46
BLAC/272/99 30.64
SCR/278/97 30.17
BOUST/423/97 30.33
CNBA/912/00 30.75
CNBA/767/93 30.02
CNBA/708/98 31.08
WN/290/98 30.43
RBP/793/99 31.13
CNBA//00 31.19
BLAC/249/98 31.56
CNBA/772/98 31.15
CNBA//98 35.45
BLAC/223/98 31.33
CNBA/901/97 29.00

Messieurs, 100m Libre

Temps

26.63
28.08
28.33
28.49
28.63
28.95
28.97
29.19
20.21
29.25
29.56
29.65
29.87
30.14
30.19
30.26
30.55
30.64
30.70
30.81
31.10
31.25
31.45
31.72
32.33
33.62

Pts

665
567
552
543
535
517
516
505
504
502
486
482
471
459
456
453

440 *

436
434
429
417
411
404
393

L I

*

371 *

330

*

11 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 1:27.68; 12: 1:22.36; 13: 1:14.95; 14: 1:10.94; 15: 1:04.54; 16: 1:01.71; 17:1:00.23; 18:59.06; 19 +: 58.18

Rang

11 ans

NogohrwdpE

CLAYSON, Nicolas
HANSON, Cyril
VATA, Gjon
MERCHIER, Hugo
SMITS, Hadrien
DUPRIEZ, Kylian
AMAR, Souheyl

12 ans

1
2
3
4.
5
6
d

forf.nd.

. BEN NAIM, Ryan
. DE LOOZ, Nathan
. MITITELU, Armand

SMITS, Harold

. DEMAIFFE, Valentin
. JANSSENS, Noe

SIMON, Ariel

Nat

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Licence Temps inscr. Temps Final
BLAC/255/02 1:06.98 1:07.59
WN/327/02 1:12.56 1:11.99
CNBA/925/02 1:12.43 1:13.49
WN/332/02 1:19.16 1:17.45
LSC/432/02 1:29.53 1:26.31
WN/333/02 1:26.14 1:26.75
CNI/168/02 1:35.15 1:29.51*
CNBA/899/01 1:12.25 1:05.29
CNJ/211/01 1:13.49 1:13.42
CNBA/887/01 1:19.91 1:17.81
LSC/413/01 1:22.15 1:18.38
BLAC/264/01 1:20.35 1:21.25
BOUST/999/01 1:34.72 1.21.67
ENN//01 1:15.58

50m

32.66
34.72
35.37
36.77
40.91
40.29
41.52

31.33
35.28
37.05
38.06
37.97
40.21

100m

34.93
37.27
38.12
40.68
45.40
46.46
47.99

33.96
38.14
40.76
40.32
43.28
41.46
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SWIMMING TEAM

13 ans
1. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 1:00.34 1:00.06 28.58 31.48
2. RENAUX, Antoine BEL BLAC/247/00 1:08.86 1:04.12 30.42 33.70
3. DO, Tanguy BEL SCR/456/00 1:08.22 1:05.21 30.86 34.35
4. RAMOS DIAZ, Micha BEL CNI/152/00 1:21.09 1:16.07* 36.50 39.57

14 ans
1. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99 59.40 59.13 28.66 30.47
2. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 59.56 59.70 28.61 31.09
3. LEDECAQ, Nicolas BEL BOUST/491/99 1:01.02 1:00.79 29.51 31.28
4. STAVART, Corentin BEL BOUST/445/99 1:00.61 1:00.97 29.61 31.36
5. THIANGE, Cyril BEL SCR/478/99 1:07.56 1:08.04 32.55 35.49
6. DARGE, Martin BEL SCR/181/99 1:10.21 1:09.60 33.40 36.20

15 ans
1. AMBROES, benjamin BEL ENN/327/98 59.91 59.12 28.37 30.75
2. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA//98 NT 59.49 28.32 31.17
3. VANHOUTTE, Victor FRA CNBA//98 59.15 59.98 28.57 31.41
4. JACQUEMYN, Gabriel BEL CNJ/182/98 1:01.05 1:00.93 28.91 32.02
5. RAMOS DIAZ, Sacha BEL CNI/153/98 1:05.39 1:01.14 28.99 32.15
6. BAUDUIN, Liam BEL BOUST/560/98 1:00.06 1:01.45 29.55 31.90
7. THUMAS, Arthur BEL WN/251/98 1:01.78 1:02.13 29.13 33.00
8. VAN SCHINGEN, Ludovic BEL BOUST/520/98 1:02.13 1:02.64 29.96 32.68
9. CALLEWAERT, Corentin BEL RBP/852/98 1:06.83 1:04.75* 31.46 33.29

16 ans
1. COUPE, Thomas BEL BOUST/437/97 56.39 56.99 27.56 29.43
2. GAUNEAU, Geoffroy FRA CNBA//97 57.12 58.29 27.99 30.30
3. GULLENTOPS, Simon BEL LSC/412/97 1:01.40 1:01.56 28.55 33.01
4. CHICA GUZMAN, Daniel EduarBEL CNBA/923/97 1:04.29 1:02.14* 29.89 32.25
5. COLAUX, Baldovino BEL CNI/137/97 1:04.61 1:04.43* 29.81 34.62

forf.déc. TAMINIAUX, Bryan BEL RBP/811/97 1:00.96

17 - 18 ans
1. MARCELIN, Louis FRA CNBA//96 51.69 54.14 26.17 27.97
2. DAVID, Mathieu BEL WN/317/95 54.44 55.64 26.31 29.33
3. WILLOT, Francois BEL WN/248/96 56.85 56.81 27.53 29.28
4. BARNSTIJN, Alexandre BEL CNBA/723/96 57.42 56.90 27.10 29.80
5. JOOSTEN, Christopher NED RBP/834/96 56.14 57.85 28.16 29.69
6. LEMAINE, Kevin BEL WN/315/95 57.11 58.03 27.71 30.32
7. LE CLERCQ, Mike BEL BOUST/541/95 59.56 59.28* 28.72 30.56
8. ZERAIDI, Amine BEL CNBA/838/96 59.75 1:00.23 28.86 31.37
9. PUT, Dieter BEL SCR/161/96 1:01.12 1:00.57* 29.05 31.52
10. AKEL, Hassan BEL CNBA/900/96  1:02.54 1:01.06* 29.32 31.74
11. ATTARD, Matthias MLT RBP/845/96 1:02.05 1:03.19* 30.26 32.93
12. VARQUEZ, Enrique MEX BOUST//95 NT 1:08.46* 32.62 35.84
13. HERCOT, Matthias BEL CNI/165/96 1:08.71 1:10.41* 33.03 37.38

19 ans et plus

1. ROGGEMAN, Guillaume BEL WN/213/93 54.32 54.62 26.45 28.17
2. THOUVENIN, Arthur FRA BOUST/532/94 56.24 58.28* 28.03 30.25
3. COLOGNESI, Victor BEL BOUST/508/93 56.20 58.63* 28.28 30.35
4. DE POTTER, Quentin BEL BOUST//94 NT 58.89* 27.51 31.38
5. KWOK, Gregory BEL CNI/093/92 59.01 1:00.14* 28.62 31.52
6. PARMENTIER, Aymeric BEL WN/284/93 1:01.37 1:01.36* 29.00 32.36
7. MELONE, Alessandro BEL CNI/129/93 1:01.56 1:03.44* 29.64 33.80
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SW|MM|Epreuve 3 Dames, 200m Brasse 11 ans et plus
13/10/2013 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 4:29.12; 12: 3:59.86; 13: 3:31.65; 14: 3:27.16; 15: 3:22.64; 16: 3:19.07; 17: 3:16.18; 18: 3:14.28;
19 +: 3:11.41
Rang Nat  Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11 ans
1. ELIARD, Tania BEL WN/331/02 NT  3:16.24 45.55 50.33 50.89 49.47
2. CORNELIS, Anais BEL WN/326/02 NT  3:26.73 47.03 53.52 54.32 51.86
3. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 NT  3:46.59 52.66 57.85 58.65 57.43
4. DELVAUX, Elise BEL BOUST/522/02 NT  4:05.37 53.69 1:02.42 1:05.10 1:04.16
forf.nd. VAN HEERTUM, Victoria BEL BOUST/997/02 NT
12 ans
1. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 3:15.23  3:07.05 42.61 47.69 49.52 47.23
2. DENEUBOURG, Léa BEL WN/300/01 3:26.24  3:07.85 42.03 46.55 49.33 49.94
3. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 3:11.86  3:10.00 43.55 48.01 48.92 49.52
4. DECORTE, Louise BEL CNJ/203/01 3:18.83  3:10.62 43.36 48.54 50.04 48.68
5. ROUGET, Julie BEL CNJ/196/01 3:38.77  3:31.79 47.50 53.89 55.87 54.53
6. LEURS, Zoe BEL CNJ/220/01 3:43.35 3:36.22 50.13 55.34 56.22 54.53
7. MAHY, Jennifer BEL CNJ/221/01 3:41.82  3:40.73 49.48 1:53.96
13 ans
1. CLERMONT, Romane BEL WN/306/00 3:09.88  3:00.15 41.71 45.84 46.51 46.09
2. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/467/00 3:1851  3:05.87 44.07 47.81 46.24 47.75
3. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/470/00 3:15.40 3:06.88 43.66 47.05 48.40 47.77
4. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 3:29.86 3:16.24 43.80 50.40 51.30 50.74
5. CALLIER, Sandy BEL CNJ/191/00 3:32.68  3:30.36 47.35 53.65 54.83 54.53
14 ans
1. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/509/99 2:54.95 2:57.10 40.49 44.86 46.03 45.72
2. CORMIER, Alexane FRA CNBA//99 3:04.82 3:00.14 41.37 45.83 46.54 46.40
3. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/279/99 3:06.85  3:01.06 40.98 46.04 47.03 47.01
4. VANHOEYMISSEN, CharlinBEL BOUST/531/99 NT  3:11.49 44.37 48.76 49.05 49.31
5. CHARLET, Camille FRA CNBA//99 NT  3:12.23 45.14 49.90 48.72 48.47
6. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/802/99 3:16.06  3:18.25 44.60 50.55 52.74 50.36
7. MAHY, Alexandra BEL CNJ/215/99 3:21.58  3:23.26 44.54 51.54 53.43 53.75
15 ans
1. MURPHY, Anya GBR WN/218/98 2:48.70  2:52.73 39.07 43.88 44.80 44 .98
2. CANNARD, Leana FRA CNBA//98 3:08.28  3:06.52 42.07 47.72 49.48 47.25
3. NOUCHET, Alexandra FRA CNBA//98 NT  3:59.98* 46.34 1:08.69 1:02.21 1:02.74
forf.déc. PEETERMANS, Laura BEL BLAC/223/98 3:16.11
16 ans
1. DOMINIK, Océane FRA CNBA//97 2:54.18  2:52.29 39.74 43.39 44.60 44.56
2. VANNESTE, Margaux BEL BOUST/424/97 2:57.41  3:02.39 41.99 46.08 46.99 47.33
17 -18 ans
1. TANTART, Blandine FRA CNBA//96 NT  2:59.71 41.99 45.78 46.36 45.58
2. MISEUR, Louise BEL CNJ/176/96 3:10.38  3:07.45 42.98 47.18 48.54 48.75
3. LEROY, Floriane FRA CNBA//96 NT  3:11.77 44.53 48.43 49.29 49.52
19 ans et plus
1. MICHOTTE, Naomi BEL CNBA/767/93 3:06.32  3:11.46* 43.50 48.55 49.58 49.83
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swimmiEpreuve 4 Messieurs, 200m Brasse 11 ans et plus
13/10/2013 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 4:36.94; 12: 4:06.84; 13: 3:37.83; 14: 3:27.72; 15: 3:08.87; 16: 3:03.79; 17: 3:01.12; 18: 2:59.35;
19 +: 2:56.70
Rang Nat  Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11 ans
1. MERCHIER, Hugo BEL WN/332/02 3:27.77 3:20.21 45.97 51.45 52.02 50.77
2. DUPRIEZ, Kylian BEL WN/333/02 3:58.39 3:48.04 54.37 59.89 57.42 56.36
12 ans
1. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/211/01 3:31.03 3:19.48 45.54 51.80 52.11 50.03
14 ans
1. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 2:37.56 2:36.60 35.67 39.73 40.77 40.43
2. LABEEUW, Grégoire BEL RBP//99 3:18.13 3:11.24 41.82 48.70 49.94 50.78
15 ans
1. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/399/98 2:50.76 2:44.06 37.18 41.92 42.26 42.70
2. VANHOUTTE, Victor FRA CNBA//98 2:33.34  2:48.22 37.92 42.11 44.31 43.88
3. DE COCK, Justin BEL BOUST/517/98 NT  2:49.34 38.74 42.88 43.44 44.28
4. FOLCH, Julien FRA WN/344/98 NT  3:01.70 41.19 46.00 47.04 47.47
5. RAMOS DIAZ, Sacha BEL CNI/153/98 3:10.00 3:03.14 39.99 46.24 48.39 48.52
6. CALLEWAERT, Corentin BEL RBP/852/98 3:28.26 3:05.46 42.62 47.78 47.68 47.38
forf.déc. THONAR, Mathieu BEL BOUST/534/98 2:49.86
16 ans
1. GAUNEAU, Geoffroy FRA CNBA//97 2:38.59 2:41.46 36.84 40.50 42.00 42.12
2. CHICA GUZMAN, D. BEL CNBA/923/97 NT  2:50.10 39.21 43.08 44.72 43.09
3. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 3:02.19 2:56.94 40.71 44.71 45.65 45.87
4. COLAUX, Baldovino BEL CNI/137/97 3:04.05 3:03.76 40.56 46.31 50.00 46.89
17 - 18 ans
1. MARCELIN, Louis FRA CNBA//96 2:31.43 2:48.44 38.06 42.45 43.33 44.60
2. HERCOT, Matthias BEL CNI/165/96 3:04.17 3:00.94 39.81 46.01 47.19 47.93

19 ans et plus

1. MELONE, Alessandro BEL CNI/129/93 2:55.39 2:55.60 39.52 44.48 46.12 45.48

2. KWOK, Gregory BEL CNI/093/92 2:58.20 3:00.67* 41.13 46.15 47.91 45.48
Epreuve 5 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
13/10/2013 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:44.64; 12: 1:37.00; 13: 1:30.32; 14: 1:26.89; 15: 1:21.88; 16: 1:20.56; 17: 1:20.56; 18: 1:17.15;
19 +: 1:16.02
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11 ans

1. ELIARD, Tania BEL WN/331/02 1:24.49 1:22.26

2. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 1:23.42 1.23.11

3. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/401/02 1:25.37 1:25.00

4. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02 1:32.00 1.27.84

5. SZALAI, Lili HUN LSC/414/02 1:29.24 1.29.04

6. CORNELIS, Anais BEL WN/326/02 1:35.77 1:29.14

7. DELVAUX, Elise BEL BOUST/522/02 1:29.80 1:32.94

8. GIIBELS, Charlotte BEL BLAC/265/02 1:39.25 1:36.02
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Epreuve 5 Dames, 100m Dos
SWIMMING TEAM

SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement aprés traction des bras

12 ans

1. KULIK, Daria BEL

2. DENEUBOURG, Léa BEL

3. WATHIONG, Océane BEL

4. D'HONDT, Alexie BEL

5. DECORTE, Louise BEL

6. ROUGET, Julie BEL

7. MAHY, Jennifer BEL
13 ans

1. INGLESE, Eva BEL

2. PANSAERTS, Laure BEL

3. GOBLET, Tania BEL

4. SCHOEMANS, Stéphanie BEL

5. DELVAUX, Pauline BEL

6. LACHAPELLE, Héléne BEL

7. BIELDERS, Irina BEL
14 ans

1. CORMIER, Alexane FRA

2. CHARLET, Camille FRA

3. VOOS, Marie BEL

4. VANHOEYMISSEN, Charline BEL

5. DELAHAUT, Romane BEL

6. WUILLEM, Sannerie BEL

7. MAGREMANNE, Zoé BEL

8. DELMOTTE, Elodie BEL

9. TCHALTSEV, Elisa BEL

10. SAVARY, Emilie BEL

disq. MAHY, Alexandra BEL
15 ans

1. FAVART, Megan BEL

2. CANNARD, Leana FRA

3. CREPIN, Marion BEL

4. CAVADINI, Virginie BEL

5. FAVART, Manon BEL

6. VAN GINDERACHTER, Justine BEL

7. HERREBOUT, Constance BEL

8. MODZELEWSKA, Dominika BEL

9. DONNELLY, Claire IRL

10. CUVELLIEZ, Lucie BEL

11. NOUCHET, Alexandra FRA

12. JEVENS, Clodagh IRL
16 ans

1. DELAHAUT, Camille BEL

2. DOMINIK, Océane FRA

forf.déc. LINARES, Sandra BEL

17 - 18 ans

1. DEVILLE, Alexandra BEL

2. TANTART, Blandine FRA

3. LITTRE, Julie BEL

4. LEROQY, Floriane FRA

CNBA/878/01
WN/300/01
BLAC/248/01
CNBA/908/01
CNJ/203/01
CNJ/196/01
CNJ/221/01

CNBA/912/00
BOUST/470/00
CNBA//00
LSC/387/00
BOUST/467/00
WN/309/00
SCR/456/00

CNBA//99
CNBA//99
BLAC/272/99
BOUST/531/99
WN/319/99
RBP/793/99
WN/279/99
BOUST/509/99
RBP/802/99
RBP//99
CNJ/215/99

ENN/287/98
CNBA//98
CNBA/772/98
CNBA/708/98
ENN/294/98
BOUST/411/98
SCR/151/98
BLAC/249/98
WN/290/98
WN/250/98
CNBA//98
WN/295/98

WN/318/97
CNBA//97
CNBA/901/97

CNBA/882/95
CNBA//96
RBP/885/96
CNBA//96

1:20.60
1:20.58
1:20.64
1:23.70
1:29.18
1:25.95
1:31.73

1:18.65
1:15.67
1:18.85
1:20.29
1:15.86
1:25.96
1:23.58

1:04.98
1:10.17
1:13.09
1:17.22
1:19.82
1:20.51
1:21.80
1:18.63
1:25.35
1:32.16
1:22.88

1:12.32
1:08.76
1:14.58
1:14.91
1:16.77
1:16.93
1:16.76
1:16.92
1:19.31
1:21.33

NT
1:23.98

1:09.16
1:12.49
1:06.82

NT
1:05.98
1:14.06
1:05.98

1:18.76
1:20.33
1:20.44
1:22.66
1:24.10
1:24.58
1:32.06

1:15.95
1:16.68
1:17.94
1:18.68
1:20.58
1:22.67
1:24.90

1:08.89
1:13.27
1:13.46
1:15.83
1:19.09
1:19.79
1:21.96
1:22.53
1:24.73
1:33.20*
1:25.32

1:12.86
1:15.20
1:15.24
1:15.55
1:16.25
1:16.84
1:18.68
1:18.99
1:19.94
1:21.36
1:22.20*
1:22.97*

1:12.24
1:14.63

1:13.62
1:14.88
1:16.70
1:16.87
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SWIMMING TEAM
19 ans et plus

1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/360/87 1:07.52 1:09.33
2. LACROIX, Marielle BEL BOUST/261/94 1:10.86 1:13.05
Epreuve 6 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
13/10/2013 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:46.99; 12: 1:37.58; 13: 1:29.75; 14: 1:24.60; 15: 1:17.95; 16: 1:15.56; 17: 1:13.77; 18: 1:12.35;
19 +:1:11.29
Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11 ans
1. HANSON, Cyril BEL WN/327/02 1:23.36 1:21.79
2. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 NT 1:29.35
3. SMITS, Hadrien BEL LSC/432/02 1:39.91 1:42.39
12 ans
1. BEN NAIM, Ryan BEL CNBA/899/01 1:25.68 1:19.35
2. DEMAIFFE, Valentin BEL BLAC/264/01 1:25.52 1:24.87
3. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/211/01 1:28.97 1:25.99
4. JANSSENS, Noe BEL BOUST/999/01 NT 1:32.72
5. SMITS, Harold BEL LSC/413/01 1:33.73 1:33.66
6. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 1:35.98 1:36.66
forf.nd. SIMON, Ariel BEL ENN//01 1:27.85
13 ans
1. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 1:10.40 1:10.04
2. DO, Tanguy BEL SCR/456/00 1:18.56 1:15.06
3. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/474/00 1:17.59 1:18.45
14 ans
1. STAVART, Corentin BEL BOUST/445/99 1:08.10 1:07.97
2. LEDECAQ, Nicolas BEL BOUST/491/99 1:09.58 1:11.10
3. DARGE, Martin BEL SCR/181/99 1:19.20 1:18.03
15 ans
1. AMBROES, benjamin BEL ENN/327/98 1:12.74 1:11.04
2. JACQUEMYN, Gabriel BEL CNJ/182/98 1:16.70 1:12.90
3. VANHOUTTE, Victor FRA CNBA//98 NT 1:13.89
4. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA//98 NT 1:18.27*
forf.nd. THUMAS, Arthur BEL WN/251/98 1:12.13
16 ans
1. GUEUNING, Louis BEL BOUST/512/97 1:04.29 1:06.19
2. GAUNEAU, Geoffroy FRA CNBA//97 1:07.20 1:06.71
3. CHICA GUZMAN, Daniel EduarBEL CNBA/923/97 1:12.94 1:09.56
4. VANSCHEPDAEL, Anthony BEL ENN/291/97 1:10.17 1:10.34
5. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 1:06.94 1:11.35
forf.déc. TAMINIAUX, Bryan BEL RBP/811/97 1:06.58
17-18ans
1. DAVID, Mathieu BEL WN/317/95 59.53 1:01.24
2. WILLOT, Francois BEL WN/248/96 1:03.70 1:04.08
3. MARCELIN, Louis FRA CNBA//96 1:03.11 1:04.80
4. LE CLERCQ, Mike BEL BOUST/541/95 1:07.44 1:08.61
5. ZERAIDI, Amine BEL CNBA/838/96 1:09.95 1:09.60
6. JOOSTEN, Christopher NED RBP/834/96 1:08.26 1:10.35
7. ATTARD, Matthias MLT RBP/845/96 1:13.22 1:10.55
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Epreuve 6, Gargons 100m Dos, 17 - 18 ans

SWIMMING TEAM

—9 ECORDS
ivs

Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
8. LEMAINE, Kevin BEL WN/315/95 1:10.27 1:11.85
9. AKEL, Hassan BEL CNBA/900/96 1:13.36 1:14.43*
19 ans et plus
1. COLOGNESI, Victor BEL BOUST/508/93 1:05.59 1:05.98
2. PARMENTIER, Aymeric BEL WN/284/93 1.07.71 1.07.89
Epreuve 7 Dames, 1500m Libre 15 ans et plus
13/10/2013 Liste résultats
Temps limite BCBW 15: 20:20.04; 16: 20:08.29; 17: 19:38.86; 18: 19:38.86; 19 +: 19:21.29
Points: FINA 2013
Rang Temps Pts
15 ans
1. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 19:56.28 18:57.53 544
100m: 1:10.24 1:10.24 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.74 1:15.50 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:57.53
400m: 4:55.96 800m: 10:00.28 1200m:
2. CANNARD, Leana FRA CNBA//98 NT 19:16.93 517
100m: 1:12.26 1:12.26 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:28.93 1:16.67 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:16.93
400m: 5:03.96 800m: 10:12.96 1200m:
3. FAVART, Megan BEL ENN/287/98 19:19.07 19:22.13 510
100m: 1:10.22 1:10.22 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:24.74 1:14.52 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:22.13
400m: 4:58.27 800m: 10:12.71 1200m:
4. VAN GINDERACHTER, J.BEL BOUST/411/98 20:05.17 19:29.08 501
100m: 1:12.59 1:12.59 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:30.37 1:17.78 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:29.08
400m: 5:06.77 800m: 10:19.91 1200m:
5. LENAERTZ, Kiara BEL SCR/149/98 NT 19:4390 482
100m: 1:12.48 1:12.48 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:29.60 1:17.12 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:43.90
400m: 5:06.54 800m: 10:24.86 1200m:
6. GILBERT, Juliette BEL WN/245/98 NT 20:36.91 423 *
100m: 1:17.06 1:17.06 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:39.01 1:21.95 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 15:07.30 1500m: 20:36.91
400m: 5:23.12 800m: 10:56.59 1200m:
16 ans
1. BEAUVOIS, Aurélie BEL BOUST/375/97 19:04.11 19:04.08 534
100m: 1:11.45 1:11.45 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:26.50 1:15.05 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:04.08
400m: 4:56.60 800m: 10:02.62 1200m:
2. DOMINIK, Océane FRA CNBA//97 NT 19:0455 534
100m: 1:11.49 1:11.49 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:27.00 1:15.51 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:04.55
400m: 4:59.81 800m: 10:06.02 1200m:
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Epreuve 7, Filles, 1500m Libre, 16 ans

SWIMMING TEAM

—9 ECORDS
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Rang Temps Pts
3. VAN MELKEBEKE, LéonBEL BOUST/423/97 20:18.33 20:16.11 445 *
100m: 1:15.65 1:15.65 500m: 900m: 1300m: 17:32.08 1:22.01
200m: 2:35.75 1:20.10 600m: 1000m: 1400m: 18:54.99 1:22.91
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:16.11 1:21.12
400m: 5:14.77 800m: 10:40.48 1200m: 16:10.07
17 - 18 ans
1. LEROQY, Floriane FRA CNBA//96 NT 19:15.78 518
100m: 1:12.66 1:12.66 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:28.61 1:15.95 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:15.78
400m: 5:01.90 800m: 10:13.82 1200m:
2. TANTART, Blandine FRA CNBA//96 NT 19:36.00 492
100m: 1:12.75 1:12.75 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:29.13 1:16.38 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:36.00
400m: 5:04.04 800m: 10:19.29 1200m:
hc. CORMIER, Alexane FRA CNBA//99 NT 18:39.61 570
100m: 1:10.54 1:10.54 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.40 1:14.86 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:39.61
400m: 4:53.84 800m: 9:53.18 1200m:
Epreuve 8 Messieurs, 1500m Libre 11 ans et plus
13/10/2013 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 24:20.96; 12: 23:16.00; 13: 22:49.32; 14: 21:26.30; 15: 20:30.32; 16: 18:56.79; 17: 18:51.09; 18: 18:23.68;
19 +: 18:01.97
Points: FINA 2013
Rang Temps Pts
11 ans

1. CLAYSON, Nicolas

100m: 21:17.77 1:17.77
200m: 2:40.11 1:22.34
300m:

400m: 5:22.13

2. VATA, Gjon

100m: 1:21.77 1:21.77
200m: 2:51.28 1:29.51
300m:

400m: 5:48.87

12 ans

1. BEN NAIM, Ryan

100m:
200m:
300m:
400m:

1:13.60 1:13.60
2:33.85 1:20.25

5:13.73

2. MITITELU, Armand

100m:
200m:
300m:
400m:

1:20.39 1:20.39
2:48.75 1:28.36

5:47.38

3. EECKHOUT, Emile

100m:
200m:
300m:
400m:

1:24.20 1:24.20
2:53.44 1:29.24

5:54.42

BEL BLAC/255/02

500m:
600m:
700m:
800m: 10:48.29

BEL CNBA/925/02

500m:
600m:
700m:
800m: 11:42.77

BEL CNBA/899/01

500m:
600m:
700m:
800m: 10:37.80

BEL CNBA/887/01

500m:
600m:
700m:
800m: 11:47.21

BEL BOUST/524/01

500m:
600m:
700m:
800m: 12:00.36

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

NT
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

NT
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

20:09.98 346
1300m:
1400m:
1500m: 20:09.98

21:55.96 269
1300m:
1400m:
1500m: 21:55.96

20:00.83 34
1300m:
1400m:
1500m: 20:00.83

22:10.98 260
1300m:
1400m:
1500m: 22:10.98

22:46.33 240
1300m:
1400m:
1500m:; 22:46.33
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Epreuve 8, Gargons 1500m Libre, 12 ans
SWIMMING TEAM

TAIR B

Rang

Temps Pts

4. DENEF, Gregoire BEL BOUST/493/01 NT 24:51.30 185
100m: 1:29.41 1:29.41 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:08.81 1:39.40 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:51.30
400m: 6:31.35 800m: 13:13.23 1200m:
13 ans
1. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 NT 19:11.11 402
100m: 1:10.33 1:10.33 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:26.76 1:16.43 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:11.11
400m: 5:02.37 800m: 10:13.60 1200m:
2. DE SMET, Grégory BEL BLAC/229/00 NT 19:12.36 401
100m: 1:15.38 1:15.38 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:33.17 1:17.79 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:12.36
400m: 5:08.09 800m: 10:17.51 1200m:
3. RENAUX, Antoine BEL BLAC/247/00 NT 19:33.85 379
100m: 1:12.88 1:12.88 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:32.37 1:19.49 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:33.85
400m: 5:07.85 800m: 10:20.05 1200m:
4. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/474/00 NT 19:45.64 368
100m: 1:16.81 1:16.81 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:37.01 1:20.20 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:45.64
400m: 5:13.63 800m: 10:32.80 1200m:
14 ans
1. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99 NT 18:36.77 441
100m: 1:10.73 1:10.73 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:23.92 1:13.19 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:36.77
400m: 4:52.18 800m: 9:51.56 1200m:
2. STAVART, Corentin BEL BOUST/445/99 20:16.06 18:54.38 420
100m: 1:12.75 1:12.75 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:28.56 1:15.81 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:54.38
400m: 5:00.05 800m: 10:04.91 1200m:
3. LEDECAQ, Nicolas BEL BOUST/491/99 NT 19:47.29 367
100m: 1:13.16 1:13.16 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:32.41 1:19.25 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:47.29
400m: 5:10.46 800m: 10:26.48 1200m:
4. BEAUCLERCQ, Quentin BEL WN/324/99 NT 20:24.00 335
100m: 1:15.72 1:15.72 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:36.81 1:21.09 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:24.00
400m: 5:21.76 800m: 10:50.15 1200m:
15 ans
1. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/399/98 18:11.44 18:18.63 463
100m: 1:06.77 1:06.77 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:19.16 1:12.39 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:18.63
400m: 4:45.99 800m: 9:42.17 1200m:
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/@/Epreuve 8, Garcons, 1500m Libre, 15 ans

SWIMMING TEAM

Rang Temps Pts
2. AMBROES, benjamin BEL ENN/327/98 19:09.00 18:26.65 453
100m: 1:07.59 1:07.59 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:20.46 1:12.87 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:26.65
400m: 4:47.80 800m: 9:46.10 1200m:
3. BAUDUIN, Liam BEL BOUST/560/98 19:12.38 18:42.32 434
100m: 1:12.79 1:12.79 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:27.37 1:14.58 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:42.32
400m: 4:53.88 800m: 9:51.78 1200m:
4. DE COCK, Justin BEL BOUST/517/98 19:04.33 19:01.29 413
100m: 1:09.97 1:09.97 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:24.09 1:14.12 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:01.29
400m: 4:53.57 800m: 9:59.39 1200m:
5. VANHOUTTE, Victor FRA CNBA//98 NT 19:18.07 395
100m: 1:08.64 1:08.64 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:24.67 1:16.03 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:18.07
400m: 4:58.43 800m: 10:10.70 1200m:
6. VAN SCHINGEN, LudovicBEL BOUST/520/98 NT 19:44.46 369
100m: 1:17.53 1:17.53 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.89 1:18.36 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:44.46
400m: 5:12.72 800m: 10:29.23 1200m:
7. DECUYPERE, Felix BEL WN/338/98 NT 21:51.94 272 *
100m: 1:20.71 1:20.71 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:44.32 1:23.61 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:51.94
400m: 5:37.38 800m: 11:32.04 1200m:
forf.déc. THONAR, Mathieu BEL BOUST/534/98 NT
16 ans
1. COUPE, Thomas BEL BOUST/437/97 17:26.41 17:33.18 525
100m: 1:06.23 1:06.23 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:16.15 1:09.92 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:33.18
400m: 4:38.30 800m: 9:19.43 1200m:
2. GAUNEAU, Geoffroy FRA CNBA//97 17:39.59 18:08.36 476
100m: 1:05.26 1:05.26 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:15.45 1:10.19 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:08.36
400m: 4:39.33 800m: 9:34.57 1200m:
3. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 17:56.59 18:12.67 470
100m: 1:08.59 1:08.59 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:20.49 1:11.90 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:12.67
400m: 4:45.97 800m: 9:37.19 1200m:
4. GUEUNING, Louis BEL BOUST/512/97 19:13.78 18:25.17 455
100m: 1:11.23 1:11.23 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.50 1:14.27 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:25.17
400m: 4:54.72 800m: 9:51.55 1200m:
5. CHICA GUZMAN, D. BEL CNBA/923/97 NT 18:43.97 432
100m: 1:10.22 1:10.22 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.44 1:15.22 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:43.97
400m: 4:56.05 800m: 9:56.83 1200m:
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B° * an
‘ ’”@> =4 TURBO

Ep@ve 8, Messieurs, 1500m Libre
SWIMMING TEAM\

17 - 18 ans
1. MARCELIN, Louis FRA CNBA//96 NT
100m: 1:07.26 1:07.26 500m: 900m:
200m: 2:18.45 1:11.19 600m: 1000m:
300m: 700m: 1100m:
400m: 4:39.16 800m: 9:18.50 1200m:
2. BRUCCIOLO, Thomas BEL BOUST/536/95 NT
100m: 1:16.45 1:16.45 500m: 900m:
200m: 2:39.73 1:23.28 600m: 1000m:
300m: 700m: 1100m:
400m: 5:28.30 800m: 11:09.95 1200m:

—9 ECORDS

MDORT/

17:21.07 544
1300m:

1400m:
1500m:; 17:21.07

21:00.66 306 *
1300m:
1400m:
1500m: 21:00.66
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